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Laureaci Województwa Zachodniopomorskiego Jan Krawczuk, Zdzisław Tararako, Restauracja na Kuncu Korytarza w Szczecinie, Irena Śmiałek, Gospodarstwo Ryby Lubie z Lubiszewa

Województwo Zachodniopomorskie na Targach Polagra Food – SMAKI REGIONÓW  2010 zdobyło aż 9 nagród!
 
W dniach od 11 do 14 września 2010r. Województwo Zachodniopomorskie uczestniczyło w Targach Polagra Food – SMAKI REGIONÓW, które odbyły
się na terenie wystawienniczym Międzynarodowych Targów Poznańskich w Poznaniu. Województwo reprezentowały trzy Lokalne Grupy Działania :
Lider Pojezierza, Lider Wałecki, Partnerstwo Drawy oraz Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska wraz z Wydziałem Programów Rozwoju Obszarów
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. W pięknej scenerii latarni morskiej i żaglówek „płynących w kierunku
światła z latarni” prezentowane były produkty :

chleb drawski na liściach chrzanu oraz bułka poligonówka, Iwona i Kazimierz Pokutyńscy, Drawsko Pomorskie,
pstrąg Ryby Lubie po rybacku, Małgorzata i Piotr Kozłowscy, Lubiszewo,
przetwory z róży fałdzistolistnej, nalewki z róży, przetwory z dyni, Bożena i Ryszard Jaszczowscy, Przewłoki,
miody wałeckie, Walenty Pawłowski, Brzeźnia,
miody Puszczy Barlineckiej, Maria i Jan Kłosowscy, Barlinek,
pierniki norbertańskie, Trzebiatowskie Towarzystwo Kultury,
kaziukowe serducha, Irena Śmiałek, Koszalin,
kiełbasa szlachecka z dziczyzny, Jolanta i Roman Kaweccy, Chocień,
chleb ziołowy na liściach tataraku, nalewka z pigwy „Babci Balbinki”, „Garnek pełczycki Kopystek”,  reprezentantki miasta Pełczyce „Kopystki”,
miód drahimski, Grzegorz Fujarski, Czaplinek,
smażony pstrąg, Karczma „Wit”, Witankowo,
polędwica z daniela, daniel pieczony, Mariusz Pokutyński, Cieszyno,
zupa Anny Jagiellonki na sandaczu, Restauracja „Na Kuncu Korytarza”, Szczecin,
pierogi domowe, grochówka, Bar u Majora, Ostrowiec,
ogórek kołobrzeski i przetwory z ogórka, Mariola i Monika Winiszewskie, Kluczkowo,
jabłka z sadów Trzcińsko Zdrój,
jeziorowy ogórek kiszony, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kaliszu Pomorskim (wystawka).

Podczas targów przysmaki z naszego regionu docenione zostały nie tylko przez licznie odwiedzających nasze stoisko Poznaniaków, ale przede
wszystkim przez jury, które przyznało nam aż 9 nagród w kilku kategoriach.

1. Nagroda „Acanthus Aureus”  dla najlepszego stoiska wystawienniczego, którego rozwiązanie architektoniczne i graficzne sprzyja realizacji
strategii marketingowej, kształtowaniu pozytywnego wizerunku firmy i tworzeniu atmosfery właściwej dla bezpośredniej komunikacji z klientem i z
rynkiem– przyznana przez Międzynarodowe Targi Poznańskie;

2. Puchar Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w konkursie Najciekawsza Promocja na Targach Polagra Food 2010 dla Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego za prezentację oferty regionalnej oraz walorów turystycznych Województwa Zachodniopomorskiego

3. Jan Krawczuk – Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego. Nagroda „Klucz do Polskiej Spiżarni 2010”
4. Zdzisław Tararako – dziennikarz Polskiego Radia Szczecin. Nagroda „Klucz do Polskiej Spiżarni 2010”
5. Beata i Bolesław Sobolewscy - Restauracja „Na Kuncu Korytarza”, Szczecin. „Perła 2010” w kategorii potrawy za Zupę Anny Jagiellonki

na sandaczu
6. Irena Śmiałek z Koszalina.  „Perła 2010” w kategorii produkty za Kaziukowe serducha
7. Małgorzata i Piotr Kozłowscy ze Złocieńca. „Perła 2010” w kategorii produkty za Pstrąg Ryby Lubie po Rybacku
8. Honorowy dyplom dziennikarzy uczestniczących w XVIII Światowym Forum Mediów Polonijnych
9. Tarnów-Poznań-Wielkopolska 2010 i tytuł „Dobre bo Nasze” dla Pensjonatu Agroturystycznego

10. Zielona Dolina z Chocienia za Kiełbasę szlachecką z dziczyzny jako wyjątkowy produkt Targów Polagra 2010 w Poznaniu.
11. Honorowy dyplom dziennikarzy uczestniczących w XVIII Światowym Forum Mediów Polonijnych Tarnów-Poznań-Wielkopolska 2010 i tytuł „Dobre

bo Nasze” dla - A. M. Pokutyńskich z Cieszyna za Polędwicę wędzoną z daniela jako wyjątkowy produkt Targów Polagra 2010 w Poznaniu.

 Dodatkową atrakcją stoiska były występy zespołów z naszego województwa :

Zespół ludowy Dębniacy, Dębno
Zespół tańca „Uśmiechy”, Barlinek
Chór „Kantores”, Wałcz
Formacja Tańca Towarzyskiego „Rytm”, Drawsko Pomorskie
Zespół Tańca Towarzyskiego „Rytmik”, Drawsko Pomorskie
Zespół Ludowy „Pomorzanki”, Szczecinek
Zespół Jazzowy „Procop Bend”, Szczecinek
Zespół „Wokalistki” , Mirosławiec
Zespół Tańca „Abrakadabra”, Mirosławiec
Zespół tańca Współczesnego „Rebelia”, Szczecinek
Studio Wokalne „Sapik”, Szczecinek
Zespół Wokalny „Emma”, Szczecinek
Zespół Top Dance, Pełczyce
Zespół Muzyki Dawnej „Ars Antigua”, Bierzwnik.

 
Podczas targów stoisko województwa swoją osobą zaszczycił między innymi Marek Sawicki, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
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